
 

ERASMUS + 2022 OKUL EĞİTİMİ AKREDİTASYON PROJESİ 

ERASMUS + PROGRAMI 2022 YILI OKUL EĞİTİMİ ALANINDA ERASMUS 
AKREDİTASYONUNA SAHİP KURULUŞLAR İÇİN ÖĞRENCİ VE PERSONEL 

HAREKETLİLİĞİ 

 

Edirne İl Milli Eğitim Müdürlüğü koordinatörlüğünde 2022 Erasmus+ Akreditasyon 
Projeleri kapsamında yürütülecek olan 2022-1-TR01-KA121-SCH-000063948 referans no'lu 
proje konsorsiyum üyesiyiz. 

 

AÇIKLAMALAR 

 

1- Öğretmen ve öğrenci seçim kriterleri okul ve öğretmenler odası panolarında 
duyurulmuştur.  

2- Proje içeriği gereği öğrenci başvurusu sadece 10. ve 11. sınıflardan yapılacaktır. Diğer 
sınıflardan başvurular alınmayacaktır. 

3-Öğrencilere duyuru ve bilgilendirme sınıf öğretmenleri tarafından yapılacaktır. 

4- Projeye katılmak için başvuru yapacak öğrenci evraklarını (EK-1) formuna göre hazırlayıp 
doldurup sınıf öğretmenlerine teslim edecektir. Sınıf öğretmenleri toplanan başvuru formu ve 
eklerini imza karşılığı proje danışma kuruluna teslim edecektir. (Son Teslim Tarihi: 
06/01/2023) 

5- Projeye katılmak için başvuru yapacak istekli öğretmen ve idareciler evraklarını 
tamamlayarak (EK-2) ekleri ile beraber imza karşılığında proje danışma kuruluna teslim 
edecektir. (Son Teslim Tarihi: 06/01/2023) 

6- Başvurular esnasında eksik olan ekler için proje danışma kurulu tarafından öğrenci ve 
öğretmenlere dönüş yapılmayacaktır. Lütfen ekleri ve formu dikkatlice doldurunuz. 

7-Evrakların son teslim tarihinden sonra Proje Danışma Kurulu tarafından değerlendirme 
yapılacaktır. 

8- Başvuru evrakları son teslim tarihi olan 06/01/2023 Cuma günü saat: 16.00’dan sonra ki 
başvurular değerlendirmeye alınmayacaktır. 

9- Değerlendirme sonucunda puan üstünlüğüne göre 3 asil, 5 yedek öğretmen ve 3 asil ve 5 
yedek öğrenci belirlenecek ve okul panosunda duyurulacaktır. 

Not: Proje hareketlilik Mart- Haziran ayları arasında planlanmaktadır.  Proje kapsamında 
gidilecek ülke daha sona Edirne MEM tarafından açıklanacaktır. 

 

 

       Edirne Süleyman Demirel Fen Lisesi 

                Proje Danışma Kurulu 


